
V É Å â Ç x  w |  M A R I G L I A N O  
cÜÉä|Çv|t w| atÑÉÄ| 

 
 
 

ESITO DI GARA  
 

 
 
 

PROCEDURA PRESCELTA: PROCEDURA APERTA art.55 D.Leg.vo n.163/2006 e 
s.m.i. –  
 
SERVIZIO:  Appalto servizio di pulizia Casa Comunale – Comando di 
Polizia Municipale – Locali Centro Sociale Polivalente – locali ex 
Pretura Piazza Municipio – periodo 1.1.2011/31.12.2012 
CIG:056706874F -   
 
IMPORTO A BASE D’ASTA:  € 695,90 oltre IVA per ogni intervento. 
L’importo spendibile fino a concorrenza è pari ad € 58.333,33 
oltre IVA per ogni anno per un totale di € 116.666,67 oltre IVA.    
 
DATA DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO: 16.2.2011   
 
CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: Offerta economicamente più vantaggiosa 
art.83  del decreto leg.vo n.163/2006 e s.m.i. 
 
NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE: 14 
 
AGGIUDICATARIO: Coop.Interservizi Italia – C.so Garibaldi n.7 – 
80011 Acerra (NA)  
 
IMPORTO AGGIUDICATO: € 580,38 oltre IVA per ogni intervento al 
netto del ribasso offerto del 16,60%.  
 
 

IL RESPONSABILE SETTORE 
GARE E CONTRATTI  

Avv.Giuseppe Romano  
   
 
 
 
Nardone G./Ufficio Gare e Contratti  

1 


